inficiendo corrumpat. Sit hec sc̄a  
 & innocens creatura. libera ab omni  
 impugnatōis incursu. & totius ne  
 quitie purgata discessu. Sit fons ui  
 uus. aqua regenerans. unda purificā.  
 ut om̄s hoc lauacro salutifero diluen  
 di. operante in eis sp̄u sc̄o. perfecte pur  
 gationis indulgentiā consequant̄.  
 Unde benedico te creaturā aque. per  
 d̄m uiuū. per d̄m uerū. per d̄m sem.  
 qui te in principio uerbo separauit  
 ab arida. cuius sp̄e sup te ferebatur.  
 qui te de paradyso emanare. & in  
 quattuor fluminib; totā terrā rigā  
 re precepit. qui te in deserto amaraoy.  
 suauitate indita fecit esse potabilem.  
 & sicienti pp̄lo de petra produxit.  
 Benedico te & per ihm xpm̄ filium  
 eius unicū d̄m n̄m. qui te in chana  
 galilee signo ammirabili. sua poten

tua conuertit in uinū. qui pedib; sup  
 te ambulauit. & a iohanne in te bap  
 tizatus est. qui te una cū sanguine  
 de latere suo p̄duxit. & discipulis suis  
 iussit. ut credentes baptizarent in te  
 dicens. ite docete om̄s gentes. baptizan  
 tes eos in nomine patris. & filii. & sp̄e  
 sc̄i. **Hic muta uocem q̄si lectionem le  
 gens.** Hec nobis precepta seruantib;  
 tu d̄s om̄ps clemens adesto. tu benignus  
 aspira. tu has simplices aquas tuo  
 ore benedicto. ut preter naturalem  
 emundationē quā lauandis possint  
 adhibere corporib;. sint etiā purifi  
 candis mentib; efficaces. **Hic suffla in  
 aquam. in modū huius figure. ter. &  
 candelas impone hec dicens.** **Ψ.**  
**D**escendat in hanc plenitudinē fontis  
 uirtus sp̄e tui. Totāq; huius aque sub  
 stantiam. regenerandi secundet effec

**Benedictio ignis.**

**D**ne scē pater om̄ps. exaudi nos  
lumen indeficiens. conditor om̄ium  
luminū. & benedic hunc ignē quē  
ate benedici & sanctificari rogamus.  
ut illuminemur igne claritatis tue.  
& sicut igne illuminasti moȳsen  
ita q̄s ut illumines corda & sensus  
nr̄os. ut ad uitā puenire meream̄. f.

**O**s qui filiū tuū angularem **Alia**  
scilicet lapidem caritatis ignē uis  
fidelib; contulisti. p̄ductū e silice  
nr̄is p̄futurū usibus. nouū hunc ig  
nem sc̄ifica. & concede nobis. ita per  
hec festa paschalia. celestibus deside  
riis inflammari. ut ad p̄petua festa  
purgatis mentib; p̄ungere ualeam̄. f.

2017  
1176

In nomine sancte & indiuidue trinitatis Ego Conradus dei gr̄a Coloniensis eccle  
abbas omnibus successorib; suis imp̄petuū. Cum ex inuicto nobis officio diligen  
nos in uigilare deceret. studio. ut vnicuiq; officio deputata inter p̄merent.  
quatenus ita in disciplina sp̄ualib; p̄ficiat & alle m̄ralib; p̄p̄alib; sentiat me m̄u  
ut nō uideat ministeriū nr̄m. verū etiam memoriam nr̄am in bened̄ōe  
apud fratres nr̄os uigilē p̄manē sumo optam̄ desidio. locū eē uolumus  
vniuersis eccle nr̄e fidelib; tam p̄sentib; quā futuris quod quoda b̄ra  
none eccle nr̄e ministeriū uiam vniūse carnis ingressū. qui curiam